
UCHWAŁA  NR  VI/ 40 /2015 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 maja 2015 r. 
 

w sprawie uchylenia uchwały własnej Nr V/30/2015 z dnia 31 marca 2015 r.  
w sprawie odpłatnego przejęcia odcinka sieci kanalizacyjnej zlokalizowanej na 

działce o numerze ewidencyjnym 2184, obręb geodezyjny Krościenko Wyżne. 
 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się UCHWAŁĘ NR V/30/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia  

31 marca 2015 r. w sprawie odpłatnego przejęcia odcinka sieci kanalizacyjnej zlokalizowanej 

na działce o numerze ewidencyjnym 2184, obręb geodezyjny Krościenko Wyżne. 
 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


